
 
                                                                                              
 

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

16. 01.2017г.                          с. Мокрушинское                       № 02 
 

 

Об отмене постановления от 08. 11.2016г. № 68  «Об утверждении Порядка 

размещения на официальном сайте  муниципального образования  

Казачинский район Красноярского края   сведений о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, 

замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими 

Мокрушинского сельсовета» 

 

       В соответствии  с заключением  по нормативному  правовому акту от 

22.12.2016года № 24-015543  управления Губернатора Красноярского края по 

организации  взаимодействия с органами  местного самоуправления, 

руководствуясь статьей   17  Устава Мокрушинского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края,  

       Постановляю:  

1. Отменить  Постановление  от 08. 11.2016г. № 68  «Об утверждении 

Порядка размещения на официальном сайте  муниципального 

образования  Казачинский район Красноярского края   сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представленных лицами, замещающими муниципальные должности и 

муниципальными служащими Мокрушинского сельсовета». 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на 

главу  администрации Мокрушинского сельсовета. 

3. Постановление  вступает в силу после официального опубликования 

(обнародования) в печатном издании Мокрушинского сельсовета 

«Мокрушинский Информационный бюллетень». 

 

 

Глава  Мокрушинского сельсовета                               Г.П. Шваб 

                                                                                   


